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EUROPA MUSICALE

DAS EIROPÄISCHE MUSIKEEST IN MÜNCHEN 1. OKTOBER BIS I. NOVEMBER 1993

"Kreeka sõna symphonia tähendab koos-
Kõia. Igal maal Euroopas on oma koht, nii

nagu see on olemas igal pillimängijal süm-

fooniaorkestris. Muusikute koostööta ei

hakka kõlama ükski sümfoonia, kõikide

maade koostööta ei saa luua Euroopa ühis-

kodu. Ühispidu, millest võtavad osa eri

maade muusikud, muutub sümfooniaks,

Euroopa Sümfooniaks - see ongi EUROPA-
MUSICALE."

Need sõnad on öelnud muusikafestivali

Europamusicale initsiaator ja muusikaline

juht dr. Pankraz, vabahärra von Freyberg.
Idee sündis juba enne Berliini müüri lange-
mist ja üsna pea sai valmis Europamusicale
kontseptsioon 17 riigi sümfoonilise muusika

festivalina. Järgmises projektis oli riike juba
24 ning lõpuks 31.

Möödunud aasta 31 oktoobripäeva jooksul
astus Münchenis üles 32 sümfooniaorkestrit

kolmekümne ühest Euroopa riigist, lisaks

Euroopa Liidu Noorteorkester. Avasõnad

rahvusliku kavaga kontsertidele ütles vastava

maa prominent, kelle hulgas oli kirjanikke,
näitlejaid, poliitikuid, muusikuid, ka presi-
dente.

Kontsertide ülekandeõigused sai Mittel-

deutscher Rundfunk, kes vahendas need

EBU satelliitkanali kaudu viiekümnele raa-

diojaamale. Eesti muusikat ja muusikuid

võis 31. oktoobril kuulata Koreas ja Kölnis,
Maltal ja Monte Carlos, Austraalias jaAmee-

rikas, isegi Omaanis ja veel paljudes paika-
des. ERSO õnnestunud kontserdist võisime

tookord osa saada vaid ajakirjanduse va-

hendusel. Nüüd lõpuks on võimalik kuulata

ka helisalvestisi sellelt suurejooneliselt

muusikaürituselt, mille patroon on Euroopa.
Ühenduse komisjoni president Jacques
Delors ning mille aukomiteesse kuuluvad

Alfred Brendel, professor August Evenng,
Sir Yehudi Menuhin, Sir Georg Solti ja pro-
fessor Sandor Vegh.

Kolmapäeval, 27. aprillil kell 19 pakume
ER 111 programmis kuulata helisalvestist
ERSO esinemiselt Europamusicale festi-
valil 31. oktoobril 1993. Orkestrit juhatab
Arvo Volmer, solist on viiuldaja Arvo Leibur.

Avasõnad ütleb president Lennart Meri.
Kontserdi kavas on Heino Elleri sümfooniline

poeem "Koit", Eduard Tubina Viiulikontsert

nr. 2, Erkki-Sven Tüüri "Aegruum" ja Arvo

Pärdi Sümfoonia nr. 3.

Toimetaja Kaja Irjas

LIGI 20 AASTATLIIKLUSSAATEID EESTI RAADIOS
Kõik need kakskümmend aastat on Eesti
Raadios liiklussaateid teinud Johannes

Pirita. See tõsiasi andiski põhjustpõgusaks
jutuajamiseks temaga.

• Olete Eesti Raadios töötanud kaua

aega. Mis on teid siin kinni hoidnud? Kas
mingi missioon, inimesed, harjumus?
Mis köidab ajakirjaniku ametis?

• Kui 1972. aastal Eesti Raadiosse tulin,
küsis tolleaegne direktor Ado Slutsk päris
mitu korda, et mis juhtus, et tulin televisioo-

nist ära raadiosse? Vastasin, ja see oli tõsi,
et nead tuttavad raadiost kutsusid. Mulle

tundus, et kui tolleaegses kinos töötasid

need, keda peibutas suur raha, televisioonis

need, kes iga hinna eest üritasid ekraanile
trügida, siis raadios polnud ei suurt raha ega
võimalust üleöö tuntuks saada. Raadios töö-

tasid lihtsalt toredad inimesed.

Mis köidab ajakirjaniku ametis? Ei tea, sest

päriselt muud tööd ma teinud ei olegi. Aja-
kirjanikuks olemine on elamise viis, mulle ka

äraelamise viis. "Liiklussaate" honorarist

jõuan kinni maksta telefoniarve, osta bensii-

ni ja süüa lõunat praegu päris heas raadio-

maja sööklas. Kord nädalas kirjutan ühele
ajalehele lehekülje jaguautodest ja liiklusest

ning kord kuus ühele ajakirjale meeste

"mängudest".
• Kuna teil on pikaajalised raadiotöö
kogemused, pole ehk raske võrrelda eri

aegu Eesti Raadios? Mis on muutunud,
mis on püsima jäänud?
• Eesti Raadio oli koht, kuhu kõrghariduseta
inimesel suurt asja ei olnud. Raadiomaja oli

intelligentne maja. Raadiomajas oli mõnus
sellegipoolest, et siin ei olnud vaja osata

vene keelt.

Nüüd on teine aeg, uue maja garderoobis on

praegu reklaamifirma, vana maja garde-
roobis on pood. Kui lugemissaali lähen,

jätan mantli autosse, või kui väga külm on,

panen lugemissaali toolileenile.

Et näha, mis raadiomajas muutunud on,

minge korraks sööklasse: sööjal on mobiil-

telefon lauanurgal, küünarnukid laua küljes
kinni, suu söömisel lahti. Ta tuleb lauda,
küsimata, kas koht on vaba. Ta istub, ilma et

sooviks jätku leivale või head isu.

Küsite, et mis on püsima jäänud? Aga just
teatati, et Eesti Raadio majad jäävad alles,
jäävad riigile. Ja kui valitsus ei valeta, siis

see on hea uudis: Eesti Raadio jääb alles!

• Kui kaua on Eesti Raadios liiklussaateid

tehtud? Miksvalisite just selle valdkonna?

• Ei ma ise valinud midagi. 1974. aasta mais
kutsuti mind programmi direktori kabinetti

aru andma, et miks ütlesin lahti "Perekonna

ja kodu" saatest. Jüri Hansen väheke noo-

mis ja küsis siis, kas liiklussaade! tahak-

sin...? Ma ei saanud esiotsa arugi, mida ta

küsis. Igaks juhuks vastasin: Jah.

Saatesarja ettevalmistus (loomulikult ka

saate tegija ettevalmistus) kestis kaua - esi-

mene saade sai valmis alles viiskuud hiljem,
oktoobris 1974.

Sellest jah-sõnast möödub mais siis 20 aas-

tat. Kuid alles tükk aega hiljem taipasin,
milline õnn oli meie õuele saabunud: ei
pidanud ma parteid ja valitsust kiitma, ei

pidanud ma loosungeid hõikama. Ja keeldu-

sid oli ainult kolm: üheski teises linnas peale
Tallinna ei tohtinud olla sõjaväeautosid, ei

tohtinud nimetada veoautode üldarvu ega
öelda, mitu inimest NSVL-is aasta jooksul
surma sai (küll aga lubati öelda, et aastas

hukkub Orjoli linn!)
• Ehk räägiksite veidi oma saadete

kuulajaskonnast. Kes on "Liiklussaate"

põhilised kuulajad?
• Olen aastate jooksul väga hoolikalt jälgi-
nud Eesti Raadio auditooriumi uurijate tabe-

leid ja diagramme. "Liiklussaate" pidevaid
kuulajaid oli 120 000. "Oli" sellepärast, et

praegu ei ole mul enam nii head ülevaadet.

Kuid kirjadest saab ka üht-teist teada. Praegu
näib kuulaja olevat huvitatud infost. Hea ja
õige info on minev kaup! Ja teatud rahuldu-

sega tajun eriti praegu, et väga oluline on ka

see, kes räägib, kes infot annab. Kui ikka jutt
on tühi nagu vaese mehe rahakott, siis

parem ole vait!

• Missugused konstruktiivsed ette-

panekud on teil liikluse paremakskor-

raldamiseks?

• Eestis ei ole pärast autoinspektsioonide
kaotamist liikluse korraldamisega tegeldudki.
Hakakem siis Eestis sellega tegelema, et
saaksime käia, et saaksime sõita, et saak-

sime seista, et saaksime istuda ning et see

kõik saaks toimuda ohutult. Liikluskorralduse

tegematajätmised hakkavad ilmnema juba
kohe, tänavu suvel tekivad meil esimesed
tõelised liiklusummikud, keskmine kiirus

kahaneb veelgi. Liiklus muutub veelgi närvi-

lisemaks, liiklusrikkumiste arv hakkab

kasvama, õnnetuste arv samuti.

Jubakümmekond aastat tagasi arutati Eestis,

et mida jakuidas peaksime tegema, et mitte
korrata Lääne autostunud riikides tehtud

vigu. Jutt jutuks jäigi! Nüüd olemegi lõhkise

küna ees...
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24. aprillil kell 15.05 Üleliigne inimene
Gert Helbemäe näidend Juhan Liivi elust.

25. aprillil kell 17.30 Ühe kirjaniku päevaraamatust
Lehekülgi päevikust.

27. aprillil kell 23.10 Kevad õues upakille...
Luulet.

28. aprillil kell 17.30 Esimesed kirjaniku tundmused

Följeton.
29. aprillil kell 19.00 Muusikat Juhan Liivi luulele

30. aprillil kell 8.45 Ühe pildi all

Lühiproosat.
30. aprillil kell 12.05 Kultuurikaja

Juhan Liivi luuleauhinna pälvinud luuletus.

23.10 Elamise ja kirjutamise
kunstist räägivad Maimu

Berg ja Haldi Normet

13.05 Mis saab Aseri tellise-

tööstusest?

10.05 Seminarist "Omanäoline

kool"

13.05 Eesti rahvuskultuuri säili-

tamisest ja uurimisest

räägivad kirjandusmuu-
seum. kt. Rutt

Hinrikus ja teadus-

direktor Sirje Olesk

11.05 Teeme juttu eesti keele õpe-
tamisest mitte-eestlastele

16.05 Arutlusi ajakirjandus-
seaduse üle

10.05 Jutuajamised edukate

lavastajate - Priit Pedajase
ja Andres Lepikuga

23.10 Ain Saarna vestlus-

kaaslane on välisminister

Jüri Luik

16.00 August Gailitist kui

poliitikust kõneleb

Margus Kasterpalu
17.10 TERVISESAADE. Laste-

arstid räägivad rahhiidist

Kuulajate küsimusi ootame
kella 16.40 -17.40 Tartu tele-
fonil 32 125.

R

N

Q
13

E

Esmaspäev 25. aprill

I PROGRAMM

* Uudised kell 10,11,13,14,16,18,
19,21,22, 24

* Uudised, saatekavateade kell 9,15
* Uudised, teated kell 12,17
* Uudised, sport kell 23

5.30 HOMMIKUKAVA juhib Sirje
Eesmaa, muusika valib Vello Mikk

8.50 MUINASJUTURAASUKE
Sel nädalal jutustavad teile muinas-

lugusid "Trummi" teatri näitlejad Venno

Loosaar, Kristel Narits ja Jaan Vahar.
9.20 MUUSIKATUBA toimetab Tiina

Kuningas
10.05 SILMARING

Jätkame ülevaadet 19.sajandi maa-

ilmaajaloost. Professor Helmut Piirimäe
räägib Napoleoni sõdade aegsest
Hispaaniast.
Toimetaja on Aime Napa,

10.35 MUUSIKATUBA jätkub
11.05 TALUNÕUANNE

Maakasutusest ja külvikordadest räägib

Eesti Põllumajandusülikooli professor
Heinrich Vipper.

11.20 Kantriviise ansamblilt "Alabama"

11.30 Dick Francise NÄRV, I
Kriminaalne lugu, mis algab autori

armastatud miljöös - hobuste võidu-

ajamistel. Loeb Rein Oja.
12.20 KLASSIKAT KESKPÄEVAKS

Muinasjutumuusikat Robert Schu-
mannilt, Igor Stravinskilt ja Sergei
Prokofjevilt.

13.05 ELUL ON VÄRVID
Elu peidab endas ka palju salapäraseid
värvitoone. Neist kõneleme Saaremaa
arsti Kaalep Koppeliga, kes tegeleb
paljudele tundmatu valdkonna - homöo-

paatiaga.
Reporter on Reet Made.

13.35 Mängib trompetist Herb Alpert
14.05 AVALIKUD ASJAD
14.50 Oma laule esitab Joel Steinfeldt

15.20 UUT MEIE FONOTEEGIS tut-
vustab Avo Hirvesoo

Esmaettekandele raadios tulevad Anto
Petti (ja tema sõprade) poolt realiseeri-

tud improvisatsiooniline "Kadaka turg”,
Cyrillus Kreegi kantaat "Nõiakoopas" ja

Enn Vetemaa "Väike aprillimuusika"
puhkpillikvintetile.

16.05 PÄEVATEE
* Mõtteid Eesti Pensionäride Liidu korral-

datud kohtumiselt. *Käidud teedelt.

Toimetaja on Liina Kusma.

16.35 Puhkpillimuusikat
17.20 Diksiländmuusikat ansamblilt

"Uus Traditsionaal"
17.30 ÜHE KIRJANIKU PÄEVARAA-

MATUST. Lehekülgi Juhan Liivi

päevikust
17.50 Laulab MareVäljataga
18.05 Esineb ansambel "Bluesshakers"

18.30 HUUMORI EDETABEL

19.05 Johann Sebastian Bachi flöödi-

sonaate esitavad Raivo Peäske ja
Toivo Peäske

19.30 VIITEMIKSER

Kordame saadet, milles on juttu mikseri-

seltskonna suurejoonelistest reisiette-
valmistustest.

19.50 Mängivad noored muusikud

20.00 PÄEVAKAJA
20.30 HOMME RAADIOS

20.35 Sport

21.05 UNEJUTT. Sel nädalal loeb Aita
Vaher lugusid raamatust "Juta tuhande
soovi maal"

21,20 DŽÄSSMUUSIKAT. Mängib Peter

Danemo kvartett. Salvestis Skepps-
holmeni festivalilt Stockholmis 10.

juulil 1993

22.05 MUUSIKALINE TUND. Hiina

budistlik muusika. Saate autor on

Peeter Vähi (kordus)
23.10 KESKÖÖPROGRAMM

* ELAMISE JA KIRJUTAMISE KUNST.
Haldi Normeti vestluskaaslane on kirjanik
Maimu Berg.

1.00-2.00 ÖÖMUUSIKA
Salvestis löökpilliansambli "Kroumata"
kontserdilt Budapesti kevadfestivalil 19.
märtsil 1993. Kavas Rolf Wallini, Sven
David Sandströmi ja jaapani heliloojate
teosed.

Tallinnas 103,5 MHz

5.30 - 2.00 I programmi saated

Väljaarvatud:
17.30 Rootsi Raadio eesti- ja rootsi-

keelsed uudised

18.00 - 18.30 Uudised soome, saksa ja
inglise keeles

22.00 - 23.30 Tänane Eestimaa:
22.00 inglis-, 22.30 soome- ja 23.00

rootsikeelne saade.
23.30 - 24.00 Muusikat Imre Kälmäni ope-

retist "Krahvinna Mariza" esitavad
Erzebet Hazy, Rene Kollo, Kurt

Huemer jt. ning Viini Operetikoor ja
"Viini Sümfoonikud" Wolfgang Eberti

juhatusel
2.00-5.30VOAEurope

111 PROGRAMM

18.30 "Ameerika Hääl"
19.00 KUIDAS MÄNGIDA BEETHOVENIT

Sarja 3. saates kuulete Lauri Väinmaad
esitamas Ludwig van Beethoveni sonaate.

Pianistiga vestleb Margit Peil.

21.00-1.00 RAADIO 7
* SUHTUMISED. Stuudios on Allan

Laur. * Tartu Peetri kirikust ja oreli-

meistritest teeb juttu Mare Pihlak.
22.00-23.00 "Vaba Euroopa"



KÕRVALINE MUUSIKA

SKULPTUREERITUD HELIDE

SALADUSED
24. aprillil kell 22.05

Skulptuur kui kunstitoiming ja tulemus, heli kui selle materjal ja
vahend ühtaegu - selline abstraktsioon kohandub pisikese prantsuse
päritoluga plaadifirma Danceteria kõrvalisele plaadisarjale, mida ise-
loomustab päris kenasti nende endi poolt valitud väljend "skulpturee-
ritud helid". Ühe mütsi alla kogunenud kirju rahvusliku kuuluvusega
muusikkond esindab kokkuvõttes üpris euroopalikku muusikanäge-
must, mille juurde kuuluvad nii viited Vana Mandri ajaloolistele ja etni-

listele muusikaerisustele kui ka moodne sämplerdamine, poeetiline
tehnoloogia ja techno. Kuulete muusikat sellistelt esinejatelt nagu
Being Beauteous, Von Magnet, Elijah’s Mantle, Bourbounese

Qualk, Zanx, Ken Thomas, Planet Ear, The Grief, Black Sifichi jt

Immo Mihkelson

TÄHT SÜTTIB EHK TAEVAS

SU ÜLE VEEL

29. aprillil kell 19

30. aprillil möödub 130 aastat Juhan Liivi sünnist. Tema on neid meie

poeete, kelle luulet heliloojad heameelega on viisistanud. Õieti tahtis

Juhan Liiv saada klaverikunstnikuks. Teades aga, et seda pilli ta endale
osta ei jaksa, ta otsustas:

"Kui kuratlik saatus ei taha, et minust muusikamees saaks, siis tahan

nüüd kirjanikuks hakata. Niipalju suudan ma elus ikkagi teenida, et ene-

sele paberitja tinti võin muretseda."

Nii ta tegigi. Tema mõtete muusikasse valamine jäi teiste hooleks.
Kuuleme laule, mis loodud Juhan Liivi sõnadele.

Mati Märtin

ESTONIA TEATRI NOORI OOPERIJÕUDE

VILLU VALDMAA

29. aprillil kell 22.05

Stseen Giacomo Puccini "Boheemist". Lauluhoos on (vasakult) Ivo

Kuusk, Pille Lill, Villu Valdmaa ja MartLaur.

ALLA 60 KEELATUD!

23. aprillil kell 13.45

• Vanapoisi kurba saatust kurtis Artur Rinne

1940. aastal tehtud "Bellaccord-Electro"

plaadil. Laul nimega "Küla valss" oli pärit
Paul Tammeveski ja Paul Kuusiku sulest.

• Filmis "Broadway meloodia 1938" mängi
sid Eleanor Powell, Robert Taylor, Frances

Langford ja viieteistaastane Judy Garland

Saksamaal plaadistas filmis kõlanud muusi

kat Erhard Bauschke orkester. Üks filmi

lööklaule oli "Mul on tunne nagu miljonäril".

O 1930. aastal debüteeris valgel linal Jeanette MacDonald (fotol). Filmis

"Armastuse paraad" oli tema partner Maurice Chevalier. Kõlab Victor

Schertzingeri laul "Unelmate kallim", mis on pärit mainitud filmist.

• Harry Warreni laulu "Rikkad on meie semud" filmist "1933. aasta kulla-

kaevurid" esitab meestrio Jack Hyltoni orkestri saatel.

• Juan Tizoli ja Duke Ellingtoni pala "Karavan" mängis 1948. aastal

"Rytmin Swing-Yhtye". Akordioni mängib ja orkestrit juhatab Toivo Kärki.

Neljapäev 28. aprill

I PROGRAMM

* Uudised kell 10,11,13,14,16,18,
19,21,22, 24

* Uudised, saatekavateade kell 9,15
* Uudised, teated kell 12,17
* Uudised, sport kell 23

5.30 HOMMIKUKAVA juhib Tõnis

Tirel, muusika valib Reet Tõllasepp
8.50 MUINASJUTURAASUKE
9.20 MUUSIKATUBA toimetab Heidi

Kruuse

10.05 PÕLLUMAJANDUSREFORM
Soolaga sovhoosi reformikomisjoni vii-

masel koosolekul arutati ühistatud vara-

de kompenseerimist. Kes peab seda te-

gema, kui sovhoosi direktor on alates

1 S.aprillist töölt vabastatud? Kas rahvas

võib kindel olla sovhoosi asemele tekki-

nud uutele majandusühendustele, et

oma kunagise vara saab ikka tagasi?
Saate teeb Kaljo Jaagura.

10.35 MUUSIKATUBA jätkub

11.05 ÕPIME KEELT! Kõneleme eesti

keele õpetamisestmitte-eestlastele

Toimetaja on Reet Made.
11.20 Rootsi rahvaviise esitab Jan

Johanssoni ansambel

11.30 NÄRV, IV

12.20 KLASSIKAT KESKPÄEVAKS

Veljo Tormise, Ester Mägi ja Eugen Kapi
muusikat "Kalevipoja" ainetel.

13.05 LOODUSHOID. Toimetaja on Too-

mas Jüriado

13.35 Laulavad Roberta Flack ja Peabo

Bryson
14.05 ARGIPÄEV

14.50 Laulab Maarja-Liis Ilus

15.20 SÜMFOONIAID LÄBI AEGADE

Franz Berwaldi Sümfooniat C-duur

tutvustab Kaja Irjas.
16.05 INIMESE ÕIGUS

Pikka aega kestnud mõttevahetus aja-
kirjandusväljaannete poliitilise tasa-

kaalustamatuse üle on jõudnud põhjen-
duseni - meil pole ajakiqandusseadust.
Meenutame aega paar aastat tagasi, kui

Teisipäev 26. aprill

I PROGRAMM

* Uudised kell 10,11,13,14,16,18,
19,21,22,24

* Uudised, saatekavateade kell 9,15
* Uudised, teated kell 12,17
* Uudised, sport kell 23

5.30 HOMMIKUKAVA juhib Milvi
Tischler, muusika valib Age Raa

8.50 MUINASJUTURAASUKE

9.20 MUUSIKATUBA toimetab Immo

Mihkelsoo
10.05 EESTIMAA LOODUSE FOND

Toomas Jüriado saates tuleb juttu vana-

dest metsadest.
10.35 MUUSIKATUBA jätkub
11.05 Laulavad Siiri Sisask ja Ants

Matiisen

11.30 NÄRV, II

12.20 KLASSIKAT KESKPÄEVAKS
Aleksander Lätte, Veljo Tormise ja Jean

Sibeliuse muusikat "Kalevala" ainetel.

13.05 SISEPINGED ASERI TELLISE-

TÖÖSTUSES
Kas on õige anda Aseri tellisetehased

väliskapitali kätte? RAS Aseri Tehas

juhtkond arvab, et tulemuseks oleks
Aseri asulas järsult suurenev tööpuudus
ja Soome firma "Lohja" monopol Eesti

telliseturul. Aseris käis Ott Kool.

13.35 Laulab Joe Dassin
14.05 ARGIPÄEV
14.50 Muusikat Dave Grusini ansamblilt
15.20 Pärastlõuna eesti muusikaga.

Stuudios on Mati Märtin

16.05 KÜLA ON OMA RAHVA NÄGU
Enne kevadist põllule minekut otsustas

Noarootsi Rooslepa küla rahvas ära

teha tähtsa töö... valis endale küla-

vanema. Kandidaate oli kolm, aga selle
auväärse ameti sai siiski Sven Kuinberg.
Rooslepa külaga tegi lähemalt tutvust ka
Hilda Raudkivi.

Kolmapäev 27. aprill

I PROGRAMM

* Uudised kell 10,11,13,14,16,18,
19, 21,22, 24

* Uudised, saatekavateade kell 9,15
* Uudised, teated kell 12,17
* Uudised, sport kell 23

5.30 HOMMIKUKAVA juhib Leo Känd,
muusika valib Aarne Vahuri

8.50 MUINASJUTURAASUKE
9.20 MUUSIKATUBA toimetab Silja

Vahuri
10.05 OMANÄOLINE KOOL, 111

Üle poolesaja koolimeeskonna koguneb
15. - 20. aprillini Narva-Jõesuusse, et

osa võtta seminari "Omanäoline kool"

kolmandast loengu- ja töövoorust. Semi-
narinädalat vahendab Tiia Palmaru.

10.35 MUUSIKATUBA jätkub
11.05 KEELEKÕRV
11.15 Mikk Targo laule esitab Marju Länik

11.30 NÄRV, 111

12.20 KLASSIKAT KESKPÄEVAKS
Prometheus ja Herakles Ludwig van

Beethoveni, Ferenc Liszti ja Camille

Saint-Saensi muusikas.

13.05 SEDA SAAB TEHA AINULT

MUUSEUMIS
Meie rahvuskultuuri säilitamisel ja uuri-

misel on ainulaadne positsioon Kreutz-

waldi-nimelisel Kirjandusmuuseumil.
Muuseumi direktori kohusetäitja Rutt

Hinrikuse ja teadusdirektori Sirje Oleski

jutulkäis Aime Napa.
13.35 Viise 50-ndatest aastatest

14.05 ARGIPÄEV
14.50 Mängib trompetist HorstFischer
15.20 HELIKAJA toimetab Margit Peil.

Muusikauudiseid välismaalt tutvustab
Priit Kuusk

võitlesime ebademokraatlikuna tundu-

nud ajakirjandusseaduse eelnõu vastu ja
arutame, mis on kahest halvast parem -

kas halb seadus või seadusetus. Saate

koostab Kaja Kärner.

16.35 Harri Otsa Viiulikontserdi esitavad
Ülo Kaadu ja ERSO Paul Mägi juha-
tusel

17.20 Unustatud laule esitab Andy
Williams

17.30 ESIMESED KIRJANIKU TUND-

MUSED. Juhan Liivi följeton
17.45 Muusikat ansamblilt "Ruja"
18.05 Kuuldemäng: György Sosi ARGI-

PÄEVANE LEGEND

19.05 Robert Schumanni vokaaltsükli

"Lauluring" esitavad Eve Neem ja
Vaike Vahi

19.30 KIIKERKAVA. Toimetaja on Leho

Männiksoo

19.50 Laulavad Eesti Raadio laulu-

lapsed
20.00 PÄEVAKAJA

20.30 HOMME RAADIOS

16.35 Eesti rahvamuusikute kontsert

17.20 Esineb vokaaltrio "The Swe-
Danes"

17.30 SALVADOR DALI ELULUGU, KIR-
JA PANDUD TEMA ENESE POOLT

Peatükke kuulsa kunstniku auto-

biograafiast.
18.05 Laulab Janis Joplin
18.30 Raadiomäng KESKKOND JA

MINA

Maavarade kujunemine on väga pikaaja-
line protsess, mida aitab paremini mõis-

ta kivimite geokeemia tundmine. Selle
ala spetsialist on Geoloogiakeskuse di-
rektor Vello Klein, kes huvilistele asjako-
haseid selgitusi jagab.

Ä
Tema küsimustele saab vas-

7UT tata telefonil 434 491.

Raadiomängu juhib Toivo Makk.

19.05 Karol Szymanowski tsükli "Kolm
müüti" esitavad Andrzej Kulka ja
JerzyMarhwinski

19.30 MINU MÕTE
Rapla 1. Keskkooli almanahh "Oma

sulega" nägi esmakordselt trükivalgust
50-ndate lõpus. Kuidas ta ajapikku
muutunud on ja mida täna lugeda
pakub, sellest räägime praeguste noorte

autoritega. Reporter on Haldi Normet.

19.50 Uusi laule lastekoorilt "Kurekell"

20.00 PÄEVAKAJA
20.30 HOMME RAADIOS

20.35 Sport
21.00 Uudised

21.05 UNEJUTT

21.20 Laulab Chris Roberts

22.00 Uudised

22.05 MUUSIKALINE TUND. "Tee Talve-

aeda"

II osa Peäskede perekonnakontserdist,
mis on salvestatud veebruarikuus.

Kavas on ka uus mõistatus "Tee Talve-

aeda", mille lahendajate vahel loosime

välja kolm priipääset

16,05 ESIVANEMATE VAIMUVARA

Põhjamaade rahvamuusikat kommen-

teerib Ain Sarv.
16.35 Kolm kontrasti eesti heli-

loomingust
* Eduard Oja "Tänapäeva” tsüklist "Aja-
triloogia” esitavad Teet Järvi ja Vardo

Rumessen. * Johan Tamvergi "Meloo-
dia” mängivad Teet Järvi ja Mari Järvi.
* Rene Eespere Klaverikontserdi esi-
tavad Tarmo Eespere (klaver), Erkki-
Sven Tüür (süntesaator) ja ERSO Vello

Pähna juhatusel.
17.20 Svingmuusikat Antti Sarpila

ansamblilt

17.30 UUSI RAAMATUID
17.45 Laule ansamblilt "Folkmill"

18.05 Muusikat Stanley Clarke’i

ansamblilt
18.30 KOHVIPAKIMÄNG. Auhinnad

hulgimüügifirmalt "Smarten"
19.05 Anton Arenski orkestrimuusikat

19.30 SIILILEGI SELGE!
Loeme kirju, vastame küsimustele ja
sirvime huvitavaid iooduseraamatuid.
Toimetaja on Anne Parksepp.

19.50 Lustakaid lugusid
20.00 PÄEVAKAJA
20.30 HOMME RAADIOS

20.35 Sport
21.05 UNEJUTT

21.20 EESTI SÕDURITUND
22.05 MUUSIKALINE TUND. "Pole teist

teed"

Juttu tuleb rootsi helilooja ja muusiku

Ricki Delini ja Urmas Alenderi koostööst.
23.10 KESKÕÖPROGRAMM

KEVAD ÕUES UPAKILLE... Kesköö-

kava Juhan Liivi 130. sünniaasta-

päevaks. Luulet esitavad lavakunsti-

kateedri 16. lennu diplomandid Elina
Reinold, Mait Malmsten ja Andres Puus-
tusmaa.

Saate koostas Pille-Riin Purje, muusika-

liselt kujundas Airi Liimets.

20.35 Sport
21.00 Uudised

21.05 UNEJUTT
21.20 D2ÄSSMUUSIKAT. Esineb

Lappeenranta Big Bänd Olavi

Spännäri juhatusel
22.00 Uudised
22.05 MUUSIKALINE TUND. "Teise seina

naela" - pika muusikaviktoriini lõpe-
tamine

23.10 KESKÖÖPROGRAMM
* TÕSI VÕI VÄLJAMÕELDIS? (II). Huvi-

tavaid lugusid laiast maailmast. Saate

on koostanud Marje Lenk.
1.00-2.00 ÖÖMUUSIKA

Rein Rannap esitab Wolfgang Amadeus

Mozarti ja oma klaverimuusikat. Salvestis
Rein Rannapi klaveriõhtult Estonia Kont-

serdisaalis 19. juunil 1993.

Tallinnas 103,5 MHz

5.30 - 2.001 programmi saated

Välja arvatud:

17.30 Rootsi Raadio eesti- ja rootsi-

keelsed uudised

23.10 KESKÖÖPROGRAMM
* AKADEEMILISEST ARHITEKTUU-
RIST. Hillar Palamets jätkab Tartu Üli-
kooli vanade hoonete tutvustamist.

1.00-2.00 ÖÖMUUSIKA
Salvestis orkestri "Noorte Filharmoonia"

kontserdilt Saksamaal Itzehoe kirikus
4. mail 1993.
Kavas Arcangelo Corelli, Johann Sebas-

tian Bachi, Georg Friedrich Händeli,
Arvo Pärdi ja Heino Elleri teosed.

Orkestrit juhatab Toomas Kapten,
solistid on Kalev Kuljus, Mihkel Peäske,
Mihkel Koldits ja Toomas Vavilov.

Tallinnas 103,5 MHz

5.30 - 2.001 programmi saated

Väljaarvatud:
17.30 Rootsi Raadio eesti- ja rootsi-

keelsed uudised

18.00 - 18.30 Uudised soome, saksa ja
inglisekeeles

22.00 - 23.30 Tänane Eestimaa:
22.00 saksa-, 22.30 soome- ja 23.00

rootsikeelne saade.

23.30 - 24.00 Joonas Kokkoneni "Muusika
keelpillidele" esitab Lahti Sümfoonia-
orkester Ulf Söderblomi juhatusel

2.00 ■ 5.30 VOA Europe

111 PROGRAMM

18.30 "Ameerika Hääl"
19.00 OOPERIÕHTU. Giuseppe Verdi

"Othello"
Esitavad Mario del Monaco, Renata

Tebaldi, Aldo Protti, Viini Riigiooperi
koor, Viini Lastekoor ja "Viini Filhar-

moonikud" Herbert von Karajani juha-
tusel.

22.00 "Vaba Euroopa"
23.00 - 1.00 RAADIO 7. Saatejuhid on

Reet Tõllasepp ja Ülo Niinemägi
* Uudiseid, hetki raamatuga, gospeli
maailmas

0.02 - 2.00 HALLOO! MA KUULAN TEID

m Usaldustelefon stuudios on

O 434491.

Tallinnas 103,5 MHz

5.30-2.00 I programmi saated
Välja arvatud:

17.30 Rootsi Raadio eesti- ja rootsi-
keelsed uudised

18.00 - 18.30 Uudised soome, saksa ja
inglisekeeles

22.00 Urmas Sisaski "Tähistaeva tsükli*
mängib Lauri Väinmaa

22.30 - 23.30 Tänane Eestimaa:
22.30 soome- ja 23.00 rootsikeelne saade.

23.30 - 24.00 Sergei Prokofjevi Valsisüidi
mängib Tampere Filharmoonia orkes-
ter Leonid Grini juhatusel

2.00-5.30 VOAEurope

111 PROGRAMM

18.30 "Ameerika Hääl"
19.00 Salvestis EUROPAMUSICALE

kontserdilt Münchenis 31. oktoobril
1993

Esineb ERSO Arvo Volmeri juhatusel,
solist on Arvo Leibur. Kavas Heino Elleri

"Koit", Eduard Tubina Viiulikontsert nr. 2,
Erkki-Sven Tüüri "Aegruum" ja Arvo

Pardi Sümfoonia nr. 3.

21.00-1.00 RAADIO 7
* VARESELE VALU. Mis mureks EELK
Kirikuvaraametil, seda uurib Raido Rüütlilt

Priit Kaldoja.
- * MIKROFON ON AVATUD - AEG RÄÄ-

KIDA. Kes on koondunud organisat-
siooni "Noored Missiooniga", sellest

saame teada Helle Aani vahendusel.
* "Eesti Barokksolistid" 111 rahvus-

vahelisel vanamuusika festivalil Mosk-
vas. Saate teeb Ene Pilliroog.

22.00 - 23.00 "Vaba Euroopa"

18.00 - 18.30 Uudised soome, saksa ja
inglise keeles

18.30 -19.00 Kanada rahvamuusikat

22.00 - 23.30 Tänane Eestimaa:
22.00 inglis-, 22.30 soome-, 23.00 root-

si- ja 23.15 esperantokeelnesaade.
23.30 - 24.00 Wolfgang Amadeus Mozarti

Klaverikontserdi nr. 17 C-duur KV-453

esitavad Leonard Häkanson ja
"Camerata Labacensis" Kurt Redeli

juhatusel
2.00 - 5.30 VOA Europe

111 PROGRAMM

18.30 "Ameerika Hääl"
19.00 Salvestis! kontserdisarjast "Schu-

bert ja Viin"

Esinevad Tallinna Kammerorkester ja
Joensuu Linnaorkester Andres Musto-

neni juhatusel.
21.20 Mängib ansambel "Ensemble

Contrechamps" Šveitsist
22.00 "Vaba Euroopa"
23.00 -1.00 RAADIO 7. Saatejuht on Silvia

Karro

2 Raadioleht



INGLISE KEEL 8. tund

Britain NowR 11.05

Kuidas töötavad Suurbritannia valitsus

ja parlament.

Legislation is usually based on the

particular party’s manifesto. Then
those ideas, those promises are

translated into legislation and then they
begin their parliamentary procedure.
The British System of government is
based on cabinet responsibility. The

prime minister appoints the cabinet.
He or she chooses the people who

are going to become cabinet minis-

ters. So there are major departments
of government headed by secretaries
of State who are in the cabinet. So pri-
me minister chairs the cabinet and ca-
binet decides on the parliamentary
timetable - when bills are introduced
into parliament and what prioritythose
bills are given.

The Parliament of the United King-
dom consists of two houses - one, the
elected House of Commons where real

power reposes, and the unelected
House of Lords.

The unelected House of Lords which
is a mixture of hereditary peers, that

is to say, people who have inherited a

title by the accident of birth, those
who are appointed a life peers and

some of the senior judges as well as

some of the senior bishops of the
Church of England. That is an unelec-
ted chamber of 1600 people who can

hoid any citizenship.

Changes in public expenditure, deci-
sions about money supply, about inte-
rest rates - these are some of the big-
gest things government does not
have to use legislation.
For example, when Britain went to

war to liberate the Falkland Island in

1982, or when it joined the military
operation to liberate Kuwait - those

are not decisions that required legisla-
tion but they were nevertheless very
important decisions.

Every member of parliament is seen

tobe voting for or against whatever

the issue is and that is also part of the

engine of democracy - public account-

ability. I as a chairman of a select
committee can call for the Home Sec-

retary, the senior minister, responsib-
le for internal affairs in England and

Wales, before my committee to ac-
count for his policies and for the Servi-

ces that he is responsible for. And this

process is going on the whole time.
Just as ministers appear before the
House of Commons to answer ques-
tions on a regular bases, the prime
minister answers questions in public
twice a week.

WORDS AND PHRASES
legislation seadusandlus
manifesto (poliitilise partei valimis-

eelne) programm
secretary of State = minister minis-

ter (Inglismaal)
department of state (government) =

ministryministeerium (Inglismaal)

promise lubadus, lubama

procedureprotseduur
cabinet ministrite kabinet, valitsus

appoint määrama, nimetama

chair siin: juhatama
bill siin: seaduseelnõu

priority prioriteet, eelisõigus
the House of Commons (valitud liik-

metega) Inglise Parlamendi Alam-

koda, saadikute koda

the House of Lords Inglise Parla-

mendi Ülemkoda, Lordide Koda

repose asetama, paigutama
chamber koda

hereditary peers sünnijärgsed lordid
life peers lordid, kellele tiitel on antud
teatud teenete eest kogu eluajaks
Church of England anglikaani kirik

(Inglismaa ametlik kirik)
bishop piiskop

mixture segu
inherit pärima, pärandina saama

citizenship kodakondsus

public expenditure riiklikud kulud

interest rate intressi määr

money supply käiberaha hulk

liberate vabastama
issue siin: (arutletav) küsimus

account siin: aru andma

public accountability avalik aru-

andekohustus

engine mootor, masin

select committee (Ingl.) parlamendi
erikomisjon
Home Secretary siseminister (Inglis-
maal)
on a regular bases regulaarselt
in public avalikult
twice a week kaks korda nädalas

Reede 29. aprill

I PROGRAMM

* Uudised kell 10,11,13,14,16,18,
19, 21,22, 24

* Uudised, saatekavateade kell 9,15
* Uudised, teated kell 12,17
* Uudised, sport kell 23

5.30 HOMMIKUKAVA juhib Urve Koni,
muusika valib Ülle Karu

8.50 MUINASJUTURAASUKE
9.20 MUUSIKATUBA toimetab Jüri

Roomere
10.05 TEATRIMÄNGUD

EESTI TEATRI EDUKAD: PEDAJAS JA

LEPIK.
* Teatri aastapreemiaga pärjatud ja "Epp
Pillarpardi Punjaba potitehase" lavas-

tusega Leedu-turneelt saabunud Priit
Pedajasega vestleb Maris Johannes.
* "Vanemuise" teatris projektiga "Willia-
mile" ilma teinud Andres Lepikut küsitleb
Elo Selirand.

10.35 MUUSIKATUBA jätkub
11.05 BRITAIN NOW. BBC kursust

edasijõudnuile toimetab Tiina Sillam

11.20 Raimond Valgre viise mängib or-

kester Tõnis Kõrvitsa juhatusel
11.30 NÄRV, V

12.20 KLASSIKAT KESKPÄEVAKS
Maurice Raveli ja Nikolai Rimski-

Laupäev 30. aprill

I PROGRAMM

5.30 LÕOKESE-RAADIO. Stuudios on

Terje Soots
8.00 Uudised. Teated
8.15 KIRIKUELU
8.30 ÕNNESOOVID
8.45 VAHELUGEMINE. ÜHE PILDI

ALL. Juhan Liivi lühiproosat
9.00 PERESAADE

ToimetajaHeidi Tammar:
Jürikuu viimasel laupäevahommikul kut-

sume teid ühe maapere tuppa, õuele ja
põiluserva ning metsa allagi.

9.40 LASTEHOMMIK. Jõuluvanal Lapi-
maal käis külas Anne Parksepp

10.00 Uudised. Sport. Saatekavateade
10.20 SELLE MAAILMA MUUSIKA-

TIPUD

Seekordseks esinejaks valisime varian-

tiderohke pärinemise ja tegutsemisega,
pisut ka Eestiga seotud lauljatari Miliza

Korjuse. Temast teeb juttu Avo Hirvesoo.
11.00 *Maikuu lastekuuldemängudetut-

vustus. * Kuuldemäng mudilastele:
Liina Raudsiku KEVADPIDU METSAS

11.30 Esinebansambel''Vitamiin"
12.00 Uudised

12.05 KULTUURIKAJA

Pühapäev 1. mai

I PROGRAMM

5.30 LÕOKESE-RAADIO
Täpselt aasta tagasi oli esimest korda
eetris Lõo kese-Raadio. Ka siis juhtisid
seda Reet Tõllasepp ja Toivo Tootsen.

8.00 Uudised. Teated

8.15 RAADIOJUTLUS
8.30 ÕNNESOOVID
8.45 KÜLAVAHEL

Vahastu küla on teistest kaugemal, met-

sade sees. Kuid see tundub ainult võõ-
rale nii. Erika Reinumägi ütleb, et elu-
rõõmu ja lustlikkust on siin alati olnud.
Tema jutul käis Hilda Raudkivi.

9.00 TERE HOMMIKUST, MAARAHVAS!
Saate koostab Hilda Raudkivi.

10.00 Uudised. Sport. Saatekavateade
10.20 AD LIBITUM. Stuudios on Jaak

Ojakäär
11.00 MNEMOTURNIIR
11.15 OLI KORD... ansambel "Apelsin"

Saate teeb Vello Mikk.

Korsakovi muusikat "1001 öö muinas-

juttude" ainetel.
13.05 AEG ANTUD

Saate autor Heidi Tammar:
"Isa pani mulle nimeks Naumi, ühe

raamatu järgi vist," ütleb üks kümnest
lapsest, kellele ema-isa kord nimed on

pannud, neid üksteise järgi ellu aidanud.
Täna on Naumi ise juba vanaema ja
elab isa ehitatud majakeses, kuhu kogu
pere kord mahtuma pidi, päris üksi-
päini...

13.35 "Eurovisioni" võidulaule läbi

aegade
14.05 ARGIPÄEV
14.50 Laulab Steve Winwood

15.20 MAAILM SAJANDI PEEGLIS. Val-
terOjakäär meenutab aastat 1961

16.05 ISEOLEMINE

Tagasivaate Eesti Vaimsete Puuetega
Isikute Tugiliidu nelja aasta jooksul teh-

tud tööle teeb Kadri Taperson.
16.35 Esinevad "Vikerlased"

17.20 Mängib suupilliansambel "Kava-

lerid"

17.30 KOLM TAPIKONGIS. Soome

kirjaniku Elvi Sinervo novell kolme

naisvangi kohtumisest
18.05 Esineb ansambel "Geordie"
18.30 LIIKLUSSAADE
19.05 Richard Straussi kontserdi klave-

rile (vasakule käele) ja orkestrile op. 73

12.50 LAUPÄEVALAUL
12.55 Saatekavateade

13.00 KOMMENTAATORI NÄDALA-
VAADE

13.45 ALLA 60 KEELATUD! Valter Oja-
kääru valitud viise

14.00 Tiia Palmaru REPORTERI POOL-
TUND
Räägime riigikeelsest kultuuri- ja haridus-

elust tänases Narva-Jõesuus.
14.30 PÕHJAMAADE RAHVA-

MUUSIKAT tutvustab Ain Sarv

15.00 Uudised
15.05 LAUPÄEVASTUUDIO hotellist

"Susi"
16.00 SKANDAALNE-LEGENDAARNE

August Gailitist kui poliitikust kõneleb

Margus Kasterpalu.
16.30 Kantripooltund
17.10 TERVISESAADE

Päike päästab rahhiidiohust. Kas kala-

maksaõli samuti? Kuidas ohustab rahhiit

lapsipraegu?
Stuudios on lastearstid ja saatejuht Tõnu

Peets.

Kuulajate küsimusi ootame
kella 16.40 - 17.40 Tartu
telefonil 32125.

18.00 Uudised

18.05 TUGITOOLIST TÕUSMATA. Lau-
päevaõhtu kõigile
Saade on lindistatud linna ja maa piiril.

11.45 ROHETAHNILISTE RADADE

MAAL... Toomas Neemre saade

12.00 Uudised
12.05 INTERVJUU AASTAST 1994

Kirjanduslooliste usutluste sarjas küsit-
leb Peeter Hein kirjanik Villem Grossi.

12.30 HUMAL HÕIKAS!
12.55 Saatekavateade

13.00 BING CROSBY 90. Saate autor

Valter Ojakäär
14.00 KÖP-i VALIKKAVA

Kadri Taperson vestleb Eesti suur-

saadikuga Soomes Jaak Jõerüüdiga.
14.50 Esineb ansambel "Kiigelaulu-

kuuik"

15.00 Uudised

15.05 ‘Kuuldemängu esietendus:
Jerome Kilty ARMAS LUISKAJA.
* Nädala kuuldemängututvustus

16.42 "Laulud nüüd lähevad..."

Age Raa koostatud saade üldlaulupeo
eelproovidest.

17.00 Uudised. Teated

esitavad Peter Rösel ja Dresdeni Rii-

gikapell Rudolf Kempe juhatusel
19.30 VANAEMA JUTUTUBA. Heidi

Kruuse lastesaade
19.45 "Lähme pe01e..."

Age Raa saade Pärnumaa lastekooride
ettevalmistustest XXII üldlaulupeoks.

20.00 PÄEVAKAJA
20.30 HOMME RAADIOS
20.35 Sport
21.05 UNEJUTT
21.20 Lüürilisi viise

21.35 NÄTSTI!
22.05 MUUSIKALINE TUND. Estonia

Teatri noori ooperijõude ■ Villu

Valdmaa

Saatesarja.autor on Vello Mikk.

23.10 KESKÖÖPROGRAMM. Ain Saarna
ajab juttu välisminister Jüri Luigega

1.00-2.00 ÖÖMUUSIKA
Salvestis Tallinna VI rahvusvahelise

orelifestivali kontserdilt Niguliste kirikus

6. augustil 1992.
Alan Sutton mängib Kenneth Leightoni,
Ralph Vaughan Williamsi, Johann

Sebastian Bachi oreliteoseid.

Tallinnas 103,5 MHz

5.30-2.00 I programmi saated

Välja arvatud:

17.30 Rootsi Raadio eesti- ja rootsi-

keelsed uudised

Kohas, millest suur tee kohiseb mööda.

Aga igapäevane elu mitte. Harjumaal
Rae vallas ühendab Vaida mitut suure-

mat ja väiksemat küla, mille elanikud on

nõus kõnelema oma elust. Lindistuse

tegi Reet Valing.
20.00 PÄEVAKAJA
20.30 HOMME RAADIOS

20.35 Sport
21.00 UNEJUTT

21.15 Mängib saksofonist Ray Warleigh
21.30 AHOI!

Meresaade läheb eetrisse Eesti Vee-

teede Ameti ja Eesti Merelaevanduse

eestkostel.

Saatejuht Hubert Veidermann:

Oleme hiidlaste jutul Hiiumaal. Kas hiid-

lastest saavad jälle kuulsad mere-

sõitjad? Kas Hiiumaast saab mereriik?
Eeldused selleks on olemas. Kuuleme

ka hiidlaste merelaule.

22.00 Uudised

22.05 MUUSIKALISE TUNNI SOOVI-

KONTSERT

23.00 Sport
23.10 KESKÖÖPROGRAMM. Stuudios

on ja muusika valib Immo Mihkelson

1.00-2.00 ÖÖMUUSIKA
Salvestis Balti Muusikaakadeemia süm-

fooniaorkestri kontserdilt Estonia Kont-

serdisaalis 29. augustil 1990. Orkestrit

17.10 Kitarriminutid Heiki Mätlikuga
Kavas Arnaud Dumond’i, Antonio Lauro

ja Mauro Giuliani loomingut.
17.30 LAULA, LAULA, SUUKENE

Olli Koiva tutvustab setu "llolaulu". Lau-

lavad Tonja küla naised Anne Vabarna

eestütlemisel. Salvestis on tehtud Tartu

stuudio autoga 35 aastat tagasi.
17.45 Meeleolumuusikat Helmut Zacha-

riase orkestrilt
18.00 Uudised

18.05 SPORDIPÜHAPÄEV

19.00 VÄRAVATORNI MUUSIKA. Heli-

lint 23. aprilli kontserdilt. Kavas
Michael Praetoriuse "Terpsichore”

20.00 PÄEVAKAJA

20.15 HOMME RAADIOS

20.20 Laulab Artur Rinne

20.35 Sport
21.00 UNEJUTT

21.15 MEELEJAHUTAJA

22.00 Uudised

18.00 - 18.30 Uudised soome, saksa ja
inglisekeeles

22.00 - 23.30 Tänane Eestimaa:

22.00 saksa-, 22.30 soome- ja 23.00

rootsikeelne saade.

23.30 - 24.00 Muusikat Ludwig van Beet-

hoveni balletist "Prometheus" män-

gib "Sinfonia Varsovia" Krzysztof
Penderecki juhatusel

2.00 - 5.30 VOA Europe

111 PROGRAMM

18.30 "Ameerika Hääl"
19.00 TÄHT SÜTTIB EHK TAEVAS SU

ÜLE VEEL. Muusikat Juhan Liivi

luulele
19.40 Ooperiaariaid Paula Padriku esi-

tuses

20.05 Roman Matsov juhatab eesti heli-
loojate sümfooniaid
*Helmut Rosenvaldi Sümfoonia nr.B.
*Heimar Ilvese Sümfoonia nr.2.
* Artur Kapi Sümfoonia nr. 3.

21.00 -1.00 RAADIO 7. Saatejuht on Ene

Pilliroog
* Teatriuudiseid. *Väärtustest meie ümber

räägib kunstiteadlane Ravo Reidna.
* Stuudios on Mati Kärmas - eesti muusik

Soomemaal.

22.00 - 23.00 "Vaba Euroopa"

juhatab Juozas Domarkas, solist on

Vilhelmas Cepinskis.
Kavas Henryk Wieniawski Viiulikontsert

nr. 2 ja Antonin Dvoraki Sümfoonia nr. 8.

Tallinnas 103,5 MHz

5.30-2.00 I programmi saated

Välja arvatud:

17.10 Alberto Ginastera Klaverisonaadi

nr. 2 mängib Carlos de Moura Castro
17.30 Rootsi Raadio eesti- ja rootsi-

keelsed uudised
18.00 - 19.00 Soomekeelne saade "Matka-

raadio"

2.00 - 5.30 VGA Europe

111 PROGRAMM

18.30 "Ameerika Hääl"
19.00 ESINEB JAAPANI KEELPILLI-

KVARTETT. Kavas Franz Schuberti

ja Dmitri Šostakovitši helitööd
21.00-1.00 RAADIO 7

* Kirikud eri maades. * Uudised. * Tiina

Jürjensi "Otsija..." * Meelis Holsting loeb

katkendeid M. Basilea Schlinki raama-

tust "Päike ja vihm taevast".

22.00-23.00 "Vaba Euroopa"

22.05 MUUSIKALINE TUND. "Kõrvaline

muusika"

Maailma ühe iseäralikuna muusika-

kompanii - Reachout International
Recordsi (ROIR) kirevast kataloogist
valib lühioopusi ja pikemaid palasid Tiit

Kusnets.

23.00 Uudised. Sport
23.10 KESKÖÖPROGRAMM. Stuudios

on ja muusikat valib Vello Mikk
1.00-2.00 ÖÖMUUSIKA

Salvestis Rudolf Tobiase ja Helen

Tobias-Duesbergi loomingu kontserdilt

Pühavaimu kirikus 5. juunil 1992.

Tallinnas 103,5 MHz

5.30-2.00 I programmi saated

Välja arvatud:

10.00 -12.00 Tänane Eestimaa:

10.00 soome-, 11.00 rootsi- ja 11.30

eestikeelne saade.

17.30 -18.00 Rootsi Raadio eesti- ja rootsi-

keelsed uudised
2,00 - 5.30 VOA Europe

EESTI RAADIO

VÄLISSAATED
Lühilainel 5925 kHz

Tallinnas ultralühilainel
103,5 MHz

Tööpäeviti kell 18.00 -18.30

UUDISED soome, saksa ja
inglise keeles

TÄNANE EESTIMAA

Esperanto keeles

N kell 23.15-23.30

Soome keeles

E, T, K, N, R kell 22.30 - 23.00

L kell 18.00-19.00
P kell 10.00-11.00

EESTI RAADIO

Q I PROGRAMM

HOMMIKUKAVA

tööpäeviti kell 5.30 - 8.50

Uudised ja ilmateade 5.32, 6.00, 7.00,
7.30, 8.00

Saatekavateade 6.45,8.10
Ajalehtede ülevaade 5.50, 7.05

Liiklusteated 6.50,7.50
Huumoriminutid 6.32,7.32
Sport 8.05

Hommikupalvus 8.20
Õnnesoovid 8.30
Eesti Verekeskuse teated 6.15 (teisi-
päeviti)

MEELEOLUKAS HOMMIKUKAVA

"LÕOKESE-RAADIO"
puhkepäeviti kell 5.30 - 8.00

Uudised ja ilm 5.32, 6.00, 7.00

Iga kuu viimasel laupäeval pärast
7.00 "Hommikutäht".Silvi Vrait tutvus-
tab järgmise kuu planeetide seisu.

111 PROGRAMM

18,30 "Ameerika Hääl"
19.00-1.00 RAADIO 7

*Kell 19.00 - 20.30 Lastesaated.
* Laste gospelifestivalilt. * Piiblilood.
* Muumi muinasjutt.
* Kell 20.30 - 01.00. Saatejuht on

Valdek Põld.

"... Ma ülistan Sind, Isa, taeva ja maa Is-

sand, et Sa selle oled peitnud tarkade ja
mõistlike eest ja oled selle ilmutanud
väetimaile!ükski muu ei tunne Poe-

ga kui ainult Isa, ega ükski tunne Isa kui

ainult Poeg ja see, kellele iganes Poeg
tahab seda ilmutada. Tulge minu juure
kõik, kes olete vaevatud ja koormatud,
ja mina annan teile hingamise! Võtke

endi peale minu ike ja õppige minust..."
Matteus 11/25-29

Stuudiokülaline on ülempreester
Emmanuel Kirss.

22.00-23.00 "Vaba Euroopa"

Raadioleht

Väljaandja EESTI RAADIO. • Ajaleht ilmub igal NELJAPÄEVAL
Toimetus: EEOOO Tallinn, Gonsiori 21, tel. 434 288. Trükitakse RdE "PRINTALL", Pämumnt 67a.
Vastutava toimetaja kt EPP SAARMANN, Praakeksemplaride korral pöörduda
kujundaja KÄRT AUS, trükkimistsehhi meistri poole tel. 681 438.

küljendaja ERKKI NEIDRE. Trükitellimus 1846.
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Hei, LAPSED!

Ka selle nädala kavas on saateid nii väikestele kui

suurtele lastele. Kõige väiksemad ärgu unustagu
õhtuti unejuttu kuulamast. Lisaks õhtujuttudele,
pakub teile toredat ajaviidet ka lasteteater "Trumm"

oma hommikuste MUINASJUTURAASUKESTEGA.

Suurematele lastele on mõeldud saade SIILILEGI

SELGE, kus juttu tuleb looduseraamatutest ja
muustki. Teisipäevases lastesaates tutvute aga
Rakvere 1. Keskkooli almanahhi ja selle tegijatega.
Seekordne lastehommik võib huvi pakkuda nii
väikestele kui suurtele, sest toimetaja Anne

Parksepp jagab oma muljeid Lapimaast ja
Jõuluvanast. Ka selle ilusa pildi tõi ta Lapimaalt
kaasa. Pilt on ühteaegu ka tunnistus, mis tõendab, et

selle omanik on ületanud polaarjoone. Anne

Parksepp ise aga ütleb pildi kohta nii: "Lapimaal,
Rovaniemis! Sodankylä poole, just mõttelise

polaarjoone kohal on Pajankylä ja seal elab

Jõuluvana. Ja temal on eesti lastele üht-teist öelda

T: ÜKSIKUTE SÜDAMETE KLUBI.

Vello Rand

22.00 E: KAKS TUNDI KATIGA
T: UNISTAJAD, ÜHINEGE! Tõnis

Leemets
K: MISTER MÄLBERGI MAAILM
N: LOOPAINAJA. Käidi Klein

R: SINUSAADE

24.00 E: VIBRATSIOON. Raul Saare-
mets

T: HELISEV MUUSIKA. Mihkel

Roosberg
K: MAAGILINE MUST. Marko Tiide-

lePß
..

N: ÖÖMUUSIKA

2.00-6.00 Saatepaus

Uudised: 6.00 - 8.00 igal täis-ja pooltunnil;
8.00 - 24.00 igal täistunnil (v.a. 13,21 ja 23)

LAUPÄEV
7.00 TERE HOMMIKUST! ütleb Helgi

Erilaid

DIO 2

EESTI RAADIO

ESMASPÄEVAST
REEDENI

6.00 ETR2MAA

E: Ain Boltovski

T: Urmas Leinfeld

K: Ain Boltovski

N: Urmas Leinfeld
R: Janek Salme

9.00 E: KULUTAJA
T-R: ÄRIKANAL

10.00 ALLAN ROOSILEHT
R: 11.45 KUNSTIKANAL. Lea

Veelma

12.00 UUDISED. UUDISTAJA

12.30 LÕUNALÖVI. Vello Rand

14.00 E: RAUDRAADIO. Mihkel Raud
T: LEIERKAST. Ivo Linna

K: TÜÜP. Tiina Kaalep
N: TOIVO AARE LÕUNAD
R: MURUMÄNGUD MUNAMÄEL.
Tiit Karuks

16.00 MÄRT RANNAMÄE
18.00 ÜMBER NURGA

R: PUUGA PÄHE! Vennad Ulbid
20.30 E: TÄHTEDE SÕDA. Dr. Koit

T: KANTRITUND. Jaan Elgula
K: TULIUUS. Ivar Männik

N: GRÜÜNES. Best 0f...
R: ÜMBERPÖÖRD. Urmas Ööbik
Saade ajateenijatele ja nende

kodustele.
21.00 N: ROCKBOARD. Dr. Koit

R: REGGAE 2. Marko Tiidelepp
21.30 E: NÄOST NÄKKU. Rein Vader

9.30 VAT MUINASJUTT. Muinasjutt
kogu perele

10.00 VEKKER. Tiina Kruus

12.00 ELU EDETABEL

13.00 TIPP 40. Andres Soo

15.00 KURADITOSIN. Käidi Klein

16.00 IGAÜHE SOOVISEDEL

17.00 EILE VEEL

18.00 TANTSURAPORT

19.00 KUNSTI KANAL. Lea Veelma

20.00 RAADIO KARAOKE

21.00 JAANITUND
22.00-2.00 ROCKI ALMANAHH. Tõnis

Erilaid

Uudised igal täistunnil (v.a.21 ja 23)

PÜHAPÄEV
1. mail, täpselt aasta tagasi,
alustas Raadio 2 oma tegevust.

7.00 TERE HOMMIKUST! ütleb Riina

Reiman

9.00 KUULA KÖÖKI! Riina Reiman

9.30 TRIKATREI. Jaan Elgula ja lapsed
10.00 PÜHAPÄEVASIIRUP
12.00 SEE ON JUTUKS... Juhan Hindov

13.30 TEEKONNALEHT

15.00 NÄDALA NÄGU
16.00 OLE STIILNE

17.00 FILMIPEEGEL

18.00 SPORDIPÜHAPÄEV. I pro-
grammi saade

19.00 RETRO

20.00 KOHT PÄIKESE ALL

21.00 VAT MUINASJUTT (kordus)
21.15 TAGASI PARADIISI

22.00 RÕÕMUS SÜMFOONIK
22.30-2.00 HELGI ERILAID

Uudised igal täistunnil (v.a. 21 ja 23)

REKLAAMltelefomd * Tallinnas 434 379 * Tartus 33 627 * Pärnus 41

RAADIO 4
ER VENEKEELSED SAATED

ESMASPÄEVAST
REEDENI

UUDISED KELL 7,8, 9, 10, 12, 13,
14,15,17, 22

6.OOHOMMIKUKAVA

E: Irina Senko T: Andrei Tantsõrev

K: Aleksandr Astrov N: Ivan Makarov
R* Ruta Pels

9.15 NÄDALA HELILOOJA. ANATOLI
LJADOV

9.30 Lastele KULDVÕTMEKE
10.10Kontsert KLASSIKAST ROCKINI

10.30 JÄRJEJUTT. ALEKSANDR BES-

TUŽV-MARLINSKI LOOMINGUT
11.00 "Svoboda"

12.15 ÄRISTUUDIO
13.10 AKTUAALNE STUUDIO
14.10 KLASSIKASTUUDIO

E: Vene muusika varasalvest T: Kont-

rastid muusikas. Stuudios on Aleksandr
Lukjanov K: Muusikaline teater. Vene
lüürilis-psühholoogiline ooper. Autor
Irina Pärg N: Kristliku muusika pro-

gramm R: Usugasüdames. Saate teeb
Irina Pärg

15.05 E: ÜLEVAADET AJALEHEST "RAH-

VA LEHT" toimetab Tooni Tonto T: MA-
JANDUSE LABÜRINDID. Toimetaja
Tooni Tonto K: GARANTIID. Toime-
tuleku toetus. Autor Tatjana Andrejeva
N: ARMASTAGE LAST SELLISENA
NAGU TA ON. Tamara Kalantar vest-
leb laste närviarsti Svetlana Ušakovaga
R: VENE ARHIIV. Autorid Jelena ja
Aleksandr Dormidontov

15.45 E: VENEMAA AJAKIRJANDUSE
ÜLEVAADE. Toimetaja Andrei Madis-

son T: KULTUURI AJALOOST. Autor

Sergei Issakov K: REFERAAT. Stuu-
dios on Andrei Madisson N: LÄBI
KIRJANDUSE. AutorAndrei Madisson
R: KOLGATA MÄGI KUNSTIS. Toime-

taja Jelena Hussainova

16.00VÄLISPANORAAM
16.10 E: Rahvamuusika kontsert. Valge-

vene T: Kontsert koorimuusikast. Lau-
lab koor "Cantilena" K: Uusi heliplaate
N: Meloodiaid filmidest R: Autorilaulud

16.30 E: KIRJANDUSSAADE. Toimetaja
Jelena Hussainova T: HALASTUS,

Toimetaja Irina Senko K: RAADIOÜLI-
KOOL. Äutor Andrei Miller N: NIKOLAI
GOGOLIST. Toimetaja Jelena Hussai-
nova R: LOODUS JA INIMENE. Öko-
loogiaprobleemid on kõne all Herbert
Tsukkeri saates

17.05 Noorteprogramm PÄRAST KELLA-

VIIETEED
E: Stuudios on Artur Tsavkilov T: And-

rei Madisson K: Vadim Družkov
N: Sergei Šustrov R: "ROKAMBOOL".
Stuudios on Ivan Makarov.

18.00 PÄEVAKAJA
18.30 NÄDALA POEET. NOVELLA MAT-

VEJEVA

18.35 E: LEHEKÜLGI VENE MUUSIKAST.
Modest Mussojgski ooper "Boriss

Godunov" T: D2ASSIGALERII. Duke

Ellington, 3. AutorNikolai Nikolajev
K: LEHEKÜLGI EESTI MUUSIKAST
N: ÜMBER BLUUSI. Autor Eduard

Reinas R: DŽÄSSIGALERIL Soovi-
kontsert

19.00 "Svoboda"
20.00 E: Rootsi Raadio T: Bela Bartöki

Sonaat kahele klaverile ja löökpillidele
K: Artur Lemba Klaveri kontsert nr.l
N: Sergei Rahmaninovi Klaverisonaat

nr.l R: Vene kirikumuusikat
20.30 UNEJUTT
20.40 MEELEOLUMUUSIKAT
21.00 BBC
22.15 E: Kanada Raadio T: BATKOVŠT-

ŠINA. Valgevenekeelne saade. Stuu-
dios on Olga Golovaškina ja Sergei
Sotšenko K: TŠERVONA KALÕNA.
Ukrainakeelne saade N: TSITSER-
NAK. Armeeniakeelne saade R: VENE

ÕIGEUSUST JA TEMA KOHAST MEIE

ELUS. Vestlevad filosoof Viktor Nosso-

vitš ja Andrei Tantsõrev

23.00-24.00 "Ameerika Hääl"

WW/TEATRIS

ARGIPÄEVANE LEGEND

N 18.05

Ungarlase György Sosi kuulde-

mäng mehest, kes vanuigi võtab
ette lahutuse oma esimesest

naisest, et abielluda oma laste

emaga, kellega ta on elanud kaks-
kümmend aastat.

Osades Ellen Liiger (kohtunik),
Alfred Mering (Janos Ament), Õie
Maasik (tema naine), Ain Jürisson

(Harmant), Aksel Orav (prokurör),
Aksel Küngas (Teleki), Voldemar

Alev (arst), Katrin Välbe (Barbala
Kantor), Vello Paas (kaasistuja).
Lavastanud Kaarel Toom 1968.
aastal.

KEVADPIDU METSAS
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Kuuldemäng mudilastele Liina

Raudsiku raamatu järgi. Muusika

kirjutas Edgar Selberg.
Osades Aarne Ruus (Metsavana),
Sirje Lillemets (Ene), Hagi Sein

(Tõnu). Laulavad Lasteraadio
mudilased Eda Neideri juhatusel.
Salvestatud 1959. aastal.

Kuuldemängu esietendus

ARMAS LUISKAJA
P 15.05

Kuuldemäng Jerome Kilty sama-

nimelisest näidendist, mis on üles

ehitatud kirjanik George Bernard

Shaw ja näitlejanna Patrick

Campbelli kirjavahetusele, mille

kaudu avanevad mõlema loova

inimese kiindumus ja isikliku elu

katsumused.

—..

Raadioseade aluseks on Noor-

sooteatri kavas olnud näitlejatund,
mille lavastas Kalju Orro.

Näitejuht raadios on Astrid Relve.
Osades Helle-Reet Helenurm

(Patrick Campbell) ja Andres Ots

(George Bernard Shaw).

■ . J

Helle-Reet Helenurm (mrs. Camp-
bell) ja Andres Ots (George Bernard

Shaw) 1989. aastal Noorsooteatris
esietendunud näitlejatunnis.

LAUPÄEV
7.00 RAADIO NELLI. Stuudios on Nelli

Privalova 9.30 TEISMELISED. Noorte

muusikaprogramm
10.00 UUDISED 10.10 OLI JA ON. Kul-

tuuri- ja ühiskonnaelu kroonika. Toi-

metaja Jelena Hussainova 11.00 AL-

BUM. Peresaadet toimetab Veera

Stankevitš 11.45 KONTSERT 12.00

VAATLEJA. Autor Aleksandr Astrov

13.15 Raadioajakirja MUUSIKA-

MAAILMAS toimetavad Natalja Sik-

kemäe ja Valeri Petrov 14.00 FILMI-

UUDISED 14.20 RAADIOÜLIKOOL.
Autor Andrei Miller 15.00 STIILIDE-

VAHELINE. Muusikaprogrammi juhib
Vladimir Karmazin 15.30 KAJUTI-

JUTUD. Saade meremeestele 16.00

MUUSIKATELEFON. Stuudios on

Leonid Majorov 18.00 PÄEVAKAJA
18.15 EESTI KEELE TUND, 24. Toi-
metaja Tooni Tonto 18.40 KAS ME

OLEME TUTTAVAD? Raadioviktoriin
19.00 "Svoboda" 20.00 Vene kiriku-
muusikat 20.30 UNEJUTT 20.40

MEELEOLUMUUSIKAT 21.00 BBC

22.00 UUDISED 22.15 RAADIO AKVA-
RELLID. Autor Herbert Tsukker 23.00

SULLE LAULAME. Autorid Valeri Pet-

rov ja Vladimir Butkevitš 23.50 - 2.00

ÜLEKANNE JUMALATEENISTUSELT
ALEKSANDR NEVSKI KATEDRAALIS

Oi PROGRAMMID

PÜHAPÄEV
7.00 HOMMIKUKAVA. Stuudios on Her-

bert Tsukker 7.40 Jumalasõna püha-
päevaks 9.00 HANSASTUUDIO: Liha-
võttepühad Pihkvas ja Novgorodis
9.30 Lastele KULDVÕTMEKE

10.00 UUDISED 10.10 SOOVIKONTSERT

11.00 SVETLAN SEMENENKO KIR-
JANDUSLIK KOMPOSITSIOON 11.45

VÄIKE KONTSERT LASTELE 12.00

PANORAAM. Stuudios on Lilia Soko-

linskaja 13.00 SINU STIIL. Muusika-

programmi juhivad Aleksei Nikono-

rov ja Sergei Šustrov 14.30 PÄRAN-
DUS. Kristuse kuju Roerichite loomin-

gus. Autor Kiira Moltšanova 15.00
VLADIMIR TARASSOVI RAADIOKOOL

15.30 Raadioajakirja "Tervis" toime-
tab Galina Rakova 16.00 VALGUS JA
VARI. Miniteater 17.00 PÄRAST
KELLAVIIETEED. Leonid Majorovi
muusikaprogramm 18.00 PÄEVA-
KAJA 18.15 PÜHAKOJA EHITAMINE.

Dokumentaalne-muusikaline kompo-
sitsioon 19.00 "Svoboda" 20.00 Vene

kirikumuusikat 20.30 UNEJUTT 20.40

MEELEOLUMUUSIKAT 21.00 BBC

22.00 UUDISED 22.15 MUUSIKA-

ARHIIV. Rock-ooper “Jesus Christ

Superstar" 23,00 - 24.00 "Ameerika
Hääl"

RAADIO 2

Ultralühilainel -

Tallinnlol,6 ja 69,32 MHz

Pärnulo2,3 ja 71,24 MHz

Võrulo3,2 ja 71,36 MHz

Tartulo3,o ja 71,36 MHz

Valgjärve 71,36 MHz

Saaremaa .... 71,45 MHz

Hiiumaa7l,4s MHz
Kohtla-Järve... 71,12 MHz

111 PROGRAMM

Kesklainel -

Tallinn 1512 kHz / 198 m

EELMISE MÕISTATUSE VASTUS

UUS MÕISTATUS ON
PILTMÕISTATUS

Teie ees on kolm pilti ja igal ühel neist on midagi
kujutatud. Mida? Mis või kes on piltidel?

J
Mõistatuse saatis meile Kairi Alev. Vastuse leidmine

polegi nii raske nagu esialgu tunduda võib. Pange
aga oma kujutlusvõime tööle! Head nuputamist!
Tähelepanu! Loosiratas koos õigete vastustega
läheb pöörlema 29. aprillil.

°o C

) 0
ü

Ultralühilainel -

Tallinn 67,97 MHz / 4,41 m

Valgjärve 72,92 MHz / 4,11 m

Orissaare 73,01 MHz / 4,11 m

Kohtla-Nõmme. 72,68 MHz / 4,13 m

Pärnu 72,80 MHz / 4,12 m

VÄLISSAATED

(eesti, soome, rootsi, inglise, saksa ja
esperanto keeles)

Ultralühilainel -

Tallinn 103,5 MHz

Lühilainel -

Laitse 5925 kHz / 50,6 m

Ultralühilainel -

Tallinn 70,28 MHz / 4,27 m

Valgjärve 70,58 MHz / 4,25 m

Orissaare 70,67 MHz / 4,25 m

Kohtla-Nõmme . 70,13 MHz / 4,28 m

Pärnu72,o MHz / 4,17 m

RAADIO 4

(Eesti Raadio venekeelne kava)

Kesklainel -

Laitse 612 kHz / 490,2 m

Kohtla-Nõmme. 612 kHz /490,2 m

Tartu 1566 kHz /191,5 m

4 Raadioleht


